П Р И Ј А В А   З А  Р Е Ц Е Н З Е Н Т


Име и презиме:


Установа:


Научно, наставно -научно звање:


Место и адреса на живеење:


Контакт телефон:
· Фиксен : 
· Мобилен :


Интернет адреса:


Научно поле на истражување:


Научно подрачје на истражување:


Научна област на истражување:


Доказ за објавени трудови во меѓународни списанија: (да се наведат во Пријавата списанијата  каде се објавени трудовите).


Доказ за објавени трудови во зборници од одржани конгреси или симпозиуми: (да се наведат во Пријавата конгресите или симпозиумите)

Доказ за работно искуство.

